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VINI SPUMANTI ITALIANI
CHAMPAGNES
VINI BIANCHI ITALIANI
VINI ROSATI ITALIANI
VINI ROSSI ITALIANI

VINI DA DESSERT ITALIANI

La lista e corredata da un servizio sommelier

Questa carta espone prezzi in EURO,
comprensivi di .V.A. e servizio.

**k*k

Les prix de cette Carte sont indiqués en EURO,
T.V.A. et service compris.

**k*k

This wine list shows the prices in EURO,
service and V.A.T. included.

**k*k

Diese Weinkarte hat ihre Preise in EURO,
einschliesslich Mehrwertsteuer ausgestellt. Bedienung inbegriffen.

Tutti i diritti alla suestesa Carta dei Vini sono riservati. | Contraffattori saranno perseguiti a norma di legge.
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Vini Spumanti Italiani

Lombardia

D.O.C. Franciacorta Brut Le marchesine 2013
D.O.C. Franciacorta Millesimato Satén Le marchesine 2018
D.O.C. Franciacorta Millesimato B.N. Brut Le marchesine 2016
O.P. D.O.C. Pinot Nero met. classico (Nature) P.D. Monsupello S. A
V.D.T. Chardonnay Blanc de Blancs Brut Monsupello S. A
O.P. D.O.C. Pinot Nero met. Class. Pas Dose’ Az. Agr. Monterucco 2016

O.P. D.O.C. Pinot Nero met. Class. Pas Dose’  Cantina Scuropasso 2021

Trentino

D.O.C. “Pas Dosé” Alpe Regis Millesimato Rotari Brut 2014
Champagnes

Montigny

André Robert “Les Vignes de Montigny” Millesimato Extra Brut 2018
Reims

Montaudon Montaudon “millésimé” Brut 2014

€40
€45
€45
€35
€70
€35
€ 40

€40

€70

€80
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Vini Bianchi Italiani

Piemonte

D.O.C. Erbaluce Canavese “La Giasera”
D.0.C.G. Roero Arneis “Bric Varomaldo”
D.O.C.G.  Roero Arneis Y2 bottiglia
D.0.C.G. Gavidi Gavi “Minaia”

Az. Vit. DonnaLia
Az. Agr. Generaj

Az. Agr. Marco Pecorello
Az. Agr. Nicola Bergaglio

2021
2022
2021
2021
2019
2017

S.A.
2022

D.O.C. Colli Tortonesi Timorasso “Derthona” S. Agr. Battegazzore
D.O.C. Colli Tortonesi Timorasso “Maggiora” S. Agr. Battegazzore
Lombardia

D.0O.C. O.P. Pinot Nero vinificato bianco vivace Vitic. Verdi Francesco

I.G.T. Sauvignon Az. Agr. Risi Maria Cristina
D.O.C. O.P. Riesling “Nadot” Az. Agr. Montelio 2021
.G.T. Muller Thurgau “Nulla Hora” Az. Agr. Montelio 2022
.G.T. Malvasia “Valentina” Az. Agr. Monterucco2022
Liguria

D.O.C. Pigato “Riviera Ligure di Ponente

Trentino Alto Adige

D.O.C. Trentino Chardonay % bott.

D.O.C. Trentino Pinot Grigio Y2 bott.
D.O.C. Gewdrztraminer ¥z bott.
D.O.C. Gewdrztraminer

D.O.C. Alto Adige Muller Thurgau
D.O.C. Sauvignon

D.O.C. Pinot Bianco riserva

Az. Agr. Durin

Cantina Lavis
Cantina Lavis
Cantina Lavis
Cantina Lavis
Cantina Lavis
Vit. A.Waldgries
Vit. A.Waldgries

2021

2022
2022
2022
2022
2022
2021
2019

€25
€25
€15
€25
€28
€30

€20
€20
€20
€20
€20

€28

€15
€15
€15
€25
€25
€30
€30
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Friuli

.G.T. Delle Venezie Ribolla Gialla Villa Vitas 2021 €25
D.O.C. Friulano Ribolla Gialla Spumante (Brut) Villa Vitas 2021 € 25
D.O.C. Friuli Aquileia Sauvignon Blanc Villa Vitas 2021 €25
D.O.C. Friuli Aquileia Pinot Grigio Villa Vitas 2021 €25
Veneto

D.0.C.G.  Prosecco superiore Rive di Colbertaldo Az. Agr. Frozza S.A. €28
D.0O.C.G. Prosecco extra dry Az. Agr. Canello 2022 €25
D.O.C. Soave classico (BIO) Az. Agr. Suavia 2021 €25
D.O.C. Lugana Az. Agr. Patrizia di Cadore 2021 € 25
D.O.C. San Martino della Battaglia (Tocai)  Az. Agr. Patrizia di Cadore 2020 € 28
Abruzzo

.G.T. Colli Aprutini Fonte Cupa “Pecorino” Az.Agr. C.Montori 2019 €25
.G.T. Colli Aprutini Fonte Cupa “Passerina” Az.Agr. C.Montori 2021 €25
Marche

D.O.C. Verdicchio dei castelli di Jesi classico Az.Agr. Luciano Landi 2022 € 20
D.O.C. Verdicchio dei castelli di Jesi superiore  Az.Agr. Luciano Landi 2021 €25

Campania

D.O.P. Taburno Falanghina del Sannio Az.Agr. Fontana Vecchia 2022 €25
D.O.P. Fiano del Sannio Az.Agr. Fontana Vecchia 2022 € 25
D.O.P. Greco del Sannio Az.Agr. Fontana Vecchia 2022 € 25
Puglia

.G.T. Fiano di Puglia  Gelso Bianco Az. Agr. Podere 29 2022 € 25
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Sardegna
D.O.C. Vermentino “Kanimaru” Nuraghe Crabioni 2020 € 28
D.O.C. Vermentino “Diffidente” Tenuta Asinara 2022 € 28
Calabria
I.G.T. Bianco Val di Neto  “Critone” uvaggio Casa vin. Librandi 2022 € 25
I.G.P. Bianco Val di Neto  “Efeso” barrique Casa vin. Librandi 2022 € 30
I.G.T. Bianco Greco di Lamezia Cantine Statti 2022 €25
I.G.P. Bianco Pecorello “Gaudio” Az. Agr. Magna Grecia 2022 €25
I.G.P. Bianco uvaggio “Baroné” Az. Agr. Magna Grecia 2022 €28
Sicilia
D.O.C. Bianco Grillo “Feudo Arancio” % bott. Cantina Mezzacorona 2021 € 15
D.O.C. Bianco Grillo BIO Cantina Fina 2021 €25
I.G.P. Terre Siciliane Viognier (volavola) Cantina Fina 2021 €25
I.G.P. Terre Siciliane Chardonnay  BIO Cantina Fina 2020 € 30

Vini Rosati Italiani
Lombardia
.G.T. Pinot nero rosato “vivace” Soc. Agr. Monsupello 2022 € 25
Puglia
.G.T. Nero di Troia “Gelso Rosa” Az. Agr. Podere 29 2022 € 25
Calabria

1.G.T. Val di Neto “Terre Lontane”

Casa vin. Librandi 2022 € 25




Piemonte

D.O.C.
D.O.C.
D.O.C.
D.0.C.G.
D.0.C.G.
D.0.C.G.
D.0.C.G.
D.O0.C.G.

Lombardia

D.O.C.
.G.T.
.G.T.
D.O.C.
D.O0.C. O.P.
I.G.P. O.P.
I.G.P.
D.O.C.

Trentino

D.O.C.
D.O.C.
D.O.C.
D.O.C.

Liguria

D.O.C.
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Vini Rossi ltaliani

Grignolino del Monferrato Casalese “Arpian” Az. Agr. P. Angelini 2021 €
Az. Agr. D. Clerico 2020 €
Az. Agr. D. Clerico 2017 €
Az. Agr. DonnaLia 2019 €

Az. Agr. Monti 2002 €

Az. Agr. Dacapo 2021 €
Barbaresco Az. Agr. Fontanabianca 1996 €
Vitic. P. laretti 2010 €

Langhe Dolcetto (Visadi)

Barbera (Trevigne)

Langhe Nebbiolo (San Siond)

Langhe Rosso (Dossi rossi)

Rouché¢ di Castagnole Monferrato “Majoli”

Gattinara “Pietro”

Buttafuoco dell’Oltrepo pavese (Solinghino)
Melot “La Valle”

Croatina  “Sciur Gusto” vivace

Bonarda “Vigna il Modello” vivace
Bonarda “La peccatrice” vivace

Barbera “Pezzabianca”

Pinot Nero

Pinot Nero “Giorgio Odero”

Teroldego Rotoliano ¥ bott.
Rosso Lagrein

Teroldego Rotoliano
Teroldego Sei “Maso Chini”

Rossese di Dolceacqua

Az. Agr. Pinchioni 2021 €
Az. Agr. Defilippi 2020 €
Az. Agr. Monterosso 2022 €
Az. Agr. Monterucco 2022 €

Az. Agr. Bisi
Az. Agr. Bisi

2022 €
2021 €

Az. Agr. Picchi 2021 €
Az. Agr. Frecciarossa 2016 €

Az. Vin. Mezzacorona
Az. Agr. Martinelli
Az. Agr. Martinelli
Az. Agr. Martinelli

Vitic. Dallorto Luca

2020 €
2014 €
2014 €
2013 €

2016 €

25
25
25
28
50
28
80
80

25
20
20
20
25
25
25
50

15
30
35
35

25
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Veneto
D.O.C. Valpolicella “La corte del Pozzo” BIO Az. Agr. Fasoli Gino 2016 € 35
D.O.C. Amarone Valpolicella “Alteo” Az. Agr. Fasoli Gino 2008 € 180
Friuli
D.O.C. Refosco del peduncolo rosso Friuli Villa Vitas 2015 € 25
.G.T. Aquileia Cabernet “Franc” Villa Vitas 2018 € 25
D.O.C. Cabernet Sauvignon Villa Vitas 2020 € 28
Emilia Romagna
.G.T. Emilia Rosso Lambrusco frizzante Monte delle vigne 2019 € 25
Toscana
D.O0.C.G. Chianti Classico % bott. Castello di Querceto 2018 € 15
.G.T. Chianti colli senesi “Cannaiolo Nero” Tenuta Casabianca 2020 € 25
.G.T. Chianti colli senesi “Carling” Tenuta Casabianca 2019 € 28
D.0.C.G.  Nobile di Montepulciano “Sanguineto” Az. Arg. Dora Fassoni 2015 € 35
D.0.C.G.  Nobile di Montepulciano “Sanguineto” ris. Az. Arg. Dora Fassoni 2011 € 45
Umbria
.G.T. Rosso Umbria “Sanbiagio” Cantina Cenci 2018 € 25
D.O.C. Sagrantino “Monte Falco” rosso Az. Agr. Adanti 2012 € 35
D.0.C.G.  Sagrantino “Monte Falco” riserva Az. Agr. Adanti 2009 € 60
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Marche
D.O.C. Lacrima Morro d’Alba Vitic. Landi Luciano 2022 € 22
Puglia
I.G.T. Salento Negroamaro (Diecianni) Feudi di Guagnano 2018 € 25
I.G.T. Salento Primitivo (Diecianni) Feudi di Guagnano 2017 € 25
D.O.C. Salice Salentino (Diecianni) Feudi di Guagnano 2016 € 25
.G.T. Nero di Troia (Gelso Nero) Az. Agr. Podere 29 2022 € 28
Campania

I.G.T. Aglianico del Taburno

Az. Agr. Fontana Vecchia 2018 € 28




ica del moder,
\‘.\\-\\\L »I]() .

.\§¥‘

P g,

PONTEROSSO

Calabria

.G.T. Rosso Calabria “Calaonda” Casa Vinic. Librandi 2022 € 25
1.G.P. Guarnaccia barricata “Baron¢” Az. Agr. Magna Grecia 2017 € 30
I.G.T. Rosso Val di Neto “Gravello” Casa Vinic. Librandi 2011 € 35
.G.T. Rosso Val di Neto “Magno Megonio” Casa Vinic. Librandi 2009 € 35
D.O.C. Rosso Cird Superiore “Duca San Felice” Casa Vinic. Librandi 2020 € 25
I.G.T. Rosso Calabria “Graneta” Vitic. Masseria Falvo 2013 € 25
Sicilia

D.O.C. Nero D’Avola “Feudo Arancio” Y2 bott. Cantina Mezzacorona 2019 € 15
D.O.C. Nero D’Avola BIO Cantina Fina 2017 €25
I.G.P. Terre siciliane Syrah Cantina Fina 2018 € 25
I.G.P. Terre siciliane Perricone Cantina Fina 2021 €25
Sardegna

V.D.T. Turriga “Isola dei Nuraghi” Az. Agr. Argiolas 1997 €45
D.O.C. Carignano del Sulcis “Terre Brune” Cantine Santadi 2003 € 35
D.O.C. Carignano del Sulcis “Rocca Rubia” riserva Cantine Santadi 2004 € 35
I.G.T. Barrua “Isola dei Nuraghi” Agricola Punica 2003 € 50

D.O.C. Cannonau di Sardegna Nuraghe Cambrione S.A. TresMontes 2015 € 25




Lombardia

I.G.P.

Toscana

D.O.C.

Marche

D.O.C.

Calabria

.G.T.
D.O.C.

Sicilia

D.O.C.
I.G.P.

D.O.C.
D.O.C.
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Vini da dessert

Moscato “Il Volpara” Az. Vit. Monterosso S.A.

Vin Santo riserva “Millarium” %2 bot. Tenuta Cantagallo 2010

Lacrima di Morro d’Alba passito Az. Agr. Landi Luciano 2015

Val di Neto “Le Passule” Y2 bot. Casa Vinicola Librandi 2014
Terre di Cosenza moscato passito ¥z bot. Masseria Falvo 2012

Malvasia delle Lipari passito % bot. Az. Agr. Fenech 2004
Terre Siciliane Grillo marsala Vitic. Caruso e Minini 2013
Moscato passito di Pantelleria Martingana %2 bot.  Vitic. S. Murana 1997
Moscato passito di Pantelleria Mueggen %2 bot.  Vitic. S. Murana 1999

ONORONY

22

35

25

30
30

30
30
40
40




